

Construcția rețelei de canalizare cu stație de pompare în

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 9307 Alimentarea cu energie electrica. Demontarea AEE.

Valoarea de deviz 432,41 lei

Intocmit în prețuri curente 25.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-009-2, k=0,6	Suspendarea în localitate nepopulată a conductorilor LEA 6-10 kV, secțiune peste 35 mm ² , cu ajutorul mecanismelor (ДЕМОНТАЖ АС-1х70 мм ²)	1 km	0,140	1 249,45 1 249,45	174,923 174,923
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				174,923 174,923

		Прямые затраты	lei	174,92
		Asigurari sociale	24,00 %	41,98
		Cheltuieli directe	100,00 +	216,90
		Cheltuieli de regie	76,00 %	132,94
		Total	100,00 +	349,84
		Beneficiu de deviz	3,00 %	10,50
		Total	100,00 +	360,34
		TVA	20,00 %	72,07
		Total deviz: Inclusiv salariu		432,41 174,92

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia retelei de canalizare cu statie Investitor
de pompare in**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-009-2, k=0,6	Suspendarea in localitate nepopulata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, cu ajutorul mecanismelor (демонтаж AC-1x70 мм2)	1 km			1 249,45 <hr/> 1 249,45
	1	Muncitor	h-om	48,9400	42,55	1 249,450

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Constructia retelei de canalizare cu statie de pompare in

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 9307 Alimentarea cu energie electrica. Demontarea AEE.

Valoarea de deviz 432,41 lei

Intocmit in prețuri curente 25.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 9307:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	4,11096	42,55	174,923
		Total manopera				174,92
		Total materiale de construcții				0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Прямые затраты	lei	174,92
Asigurari sociale	24,00 %	41,98
Cheltuieli directe	100,00 +	216,90
Cheltuieli de regie	76,00 %	132,94
Total	100,00 +	349,84
Beneficiu de deviz	3,00 %	10,50
Total	100,00 +	360,34
TVA	20,00 %	72,07

Total deviz:

432,41

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)